СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Проект

РЕШЕНИЕ

20.12.2017                                                                                               №

п. Сибирский

О созыве и основных вопросах очередной третьей сессии Совета депутатов

Сибирского сельсовета седьмого созыва

В соответствии с положениями Устава муниципального образования Сибирский

сельсовет Первомайского района Алтайского края и Регламента Совета депутатов

Сибирского сельсовета Совет депутатов Сибирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Созвать третью очередную сессию Совета депутатов Сибирского сельсовета в

марте 2018 года.

2. Провести третью очередную сессию Совета депутатов Сибирского сельсовета

совместно с очередной конференцией граждан муниципального образования

Сибирский сельсовет.

3. Включить в повестку третьей очередной сессии совета депутатов Сибирского

сельсовета следующие вопросы:

- отчет главы сельсовета;

- отчет депутата Первомайского районного Собрания депутатов.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с положениями Устава

муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района

Алтайского края.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядка (председатель

– К.П. Киреев).

Глава сельсовета                                                               О.В. Боронин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Настоящим проектом решения предлагается созвать третью очередную сессию

Совета депутатов в марте 2018 года и совместить ее с конференцией граждан.